c amara Mun";lpal de Nova Santa Bal'bal'a

Evtado do Parand

SOLICITACAO DE DIARIA CIVIL
N°012/2018

Nova Santa Barbara, 11/06/2018

De: James Augusto N. de Almeida

PARA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIAL(S)

Senhor Presidente:

O vereador e ou servidor, abaixo assinado,
vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia,
requerer a concessdo de 01 diaria (s) no valor de R$-
(350,00) Trezentos e Cinquenta Reais, para cidade de
Curitiba, em Curitiba.

Nestes termos,

Pede Deferimento.
2
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Camara Municipal de Nova Santa Barbara

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
'«’ E — mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — WWW.camaranovasantabarbara.pr.gov.br - Nova Santa Barbara -
Parana

N°012/2018

CONCESS&O DE DIARIA

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA
BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
ATRIBUICOES LEGAIS, E POR FORCA DA LEI N2821/2016,
FAZ SABER: /

2

Foi concedida ao Sr. JAMES AUGUSTO NOCKO DE ALMEIDA,
portador do CPF n°® 052.368.229-80, no valor de R$-350,00 (Trezentos e
Cinquenta Reais) 01 didria de ( R$-350,00) cada, para despesas de viagem do
mesmo, a servicos do Legislativo, no Instituto da Agua, no Gabinete do Sr.
Artagdo, e no gabinete do Pedro Lupion, Juntamente com o Prefeito
Municipal, na cidade de Curitiba, dias 11 e 12 de Junho de 2018, ficando o
valor estabelecido a disposi¢do do mesmo junto a tesouraria desta Casa de
Lisis.

Nova Santa Barbara, 11 de Junho de 2018

CARLOS DALBERTO DELMONICO
PRESIDENTE
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Estado do Parana

‘ Recebi o valor de R$-350,00 ( Trezentos e
Cinquenta Reais), correspondente a 01 diaria de ( R$-350,00,
cada) a mim concedida por esta casa, declarando ainda estar de
acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 11 de Junho de 2018

?AZSZA /‘/ )LKCD_De A},WQ%‘
James Augustd Nocko de Almeida
Vereador
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CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsavel pelo Adiantamento: Cargo ou Fungdo :

James Augusto N. de Almeida_~ R Vereador
Orgdo: Camara Municipal de Nova Santa Bdarbara Nota de Empenho N°
Unidade Administrativa: M_—__ﬁLS_t:/ch tagdo N

Dotagdo Or¢amentdria:
Especificagdor

TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$-350,00 ( trezentos e Cinquenta Reais) X=X =X=X =X =X =X =X X=X =X -X=X~X-X-X=X-X-X~
KX XX X=X X XXX XXXXXNXXXX e B )

RESUMO DAS.DESPESAS

[ DATA___ | _ DIARIA | TRANSPORTE | OUTROS | TOTAL
13/06/2018 | 350,00 o o JF 350,00

TOTAL | l \ ____________________ 350,00

James Aygusto ¥ de Almeida A7 “Carlos Dalberto Delmonico
—_

Nome: A %757 _________________ N Nome. .z Y
} eshoab g’? G @%Zf“( ‘
XY % W D C T e

Assinatura do Solicitante Ass. Resp. pelo Adiantamento

HISTORICO DO ITINERARIO j

DATA
13/06/2018

Despesas realizadas para cidade de Curitiba, conforme documentos em anexo.

|
|
|
|
|
|
|
|

|

Analisando a aplicagéo do adiantamento que esta correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes.

CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119 C.N.P.J. N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr,gov.br _Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br- Nova Santa Barbara -
Parana



" Assembleia Legislativa do Estado do Parana
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Le&o Junior

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fms* que o Vereador James Augusto
Nocro de Almeida RG. 9.043.919-7, da Camara Municipal de Nova santa
Barbara/PR, compareceu na Assembleia Legislativa do Estado do Parana, no
gabinete do DEPUTADO ARTAGAO JUNIOR, nos dias 11 e 12 de Junho de

2018, para tratar de assuntos de interesse da referida Municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 12 de Junho de 2018.

P 1)/’ :A' o “;f‘."
L7 N
Wilson Pilarski

Chefe de Gabinete

|

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005— Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parana — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 — 3253-0005 e-mail: artagaojunior@alep.pr.gov.br




Mamero da Mota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA S

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
A f06/ 09:39:
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 1 2/0G/I0ER e

Cédigo de Verificagdo

HWZZE70M
PRESTADOR DE SERVICDS
Razdo Social: SCS ADMINISTRACAC DE HOTEIS LTDA - ME
CPF / CNPJ: 04.114.525/0001-08 Inscricdo Municipal: 05 01 0757554-3
Enderego: R.DESEMBARGADOR ERMELIMO DE LEAC, 000018 - Tel.: 41 - 30510001
BAIRRO: CENTROD
Municipio: CURITIBA UF: PR Email; financeiro@hoteldelrey.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: JAMES AUGUSTOC DE ALMEIDA )
CPF / CNPJ: 052.368.229-80 MU Outro Doc.:
Endereco: i ,
Municipio: Mova Santa Barbara UF: PR k Email:

DISCRIMINACAODOS SERVICOS

"E;,’-‘-.LF?;R APROXIMADO DOSTRIBUTOS DEACORDO COMALEI 12 74W/1SERVICO PRESTADO CO MHOSPECAGEM REFERENTE &
|1ARLA

CHECKIN 11/06/18 ECHECK OUT 12/0618

VALOR APROXIMADD DOSTRIBUTOSDEACORGO C"‘JMALE! 1274112 R84.75

SERV 10 PRESTAGO COMHOSPEDAGEM REFERENTE ADIARIA

PHECKIN 11/06/18 ECHECKOUT 12/06/18

YALOR APROXIMADD DOSTRIBUTOS DE ACORDO COMALEI 12.741712R84.75

Walor Liguido da Notz Miscsl =R8 79

@
[£5]
[

VALORTOTALDANOTA-RS579,33

Codigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquernaturﬁza emn hotéis, apart-service condominiais, flat, apart hotéis, hotdisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacdo portemporadacc-mfomeumenm
de servico (ovalor da alimentacdo e gorjeta, quandomclmdo no precoda didria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calcule (R$) Aliguota (%) Valor do IS5 (RS) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 79,33 0,00 0,00 0,15
OUTRAS INFORMAGOES

Estz MF S-efol emitiga com respaldona Lei 7372008
O crédito geradoestars disponivel soments 2pés o recclhimente do Si mple:, Kacions!, exceto para os casos previstos no § 52do Art. 10ds

Lei 73/2008.
Documents emitido par ME ou EPP optante pelo Simples Macional

Mao gers direito 3 crédito fiscal de Pl




DILBERTO DA SI
CNPJY: 12287253008177 / IE. 9067448720
Rua Conselheire Laurindo, 1876 - Centro
- Curitiba/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de crédito de ICMS

Deta'i;nwe da Venda

ITEM CODIGO DESCRICAQ

-QIPE_ ~ QN;D ~¥ VL. UNIT (R$) VL. TOTAL (R$)
el 8811 refeicoes

T W—— un e 13,60 13,59
QTDE. TOTAL 1.ENS 1
VALOR TOTAL R$ 13,60
FORMA DE PAGAMENTQ VALOR PAGG-
Vale Refeicao 13,60

Numero:62¢ Série:® Emissdo:12/06/2018 14:58:31
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
wiww . fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4118 ©612 2872 5368 0177 6586 0006 QBYE 2618 B274

Consulta via leitor de QR Code

E. ; h:.. s a.—..f
B 3

CNPJ: 76.112.507/0001-07 RESTAURANTE E LANCHONETE
IPIRANGAO
ROD. PR 151 KM 268, S/N, TIJUCO PRETO, CASTRO, PR,
|E:2020000883
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consurnidor Eletrénica

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagdo

# COD DESCRICAO QTD UN VL.UN VL .TOTAL
001 0007 LANCHE COMPLETO 1 UN x 16,00 16,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos 16,00
Descontos 0,00
Acréscimos 0,00
VALOR A PAGAR 16,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Outros 16,00

Consulte pela chave de acesso em:
B http://www fazenda.pr.gov br/
4118 0676 1125 0700 0107 6500 1000 1256 5597 3782 4934

27 CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADC

X275 8] NFC-e n°: 000.125 655 - Serie: 001

S ELERY Emissdo: 11/06/2018 - Via de Consumidor
b EMITIDA EM CONTINGENCIA

Pendente de autorizagao

Tributos Incidentes (Lei Federal 12741/2012): R$ 4,39

DANFE EM CONTINGENCIA, IMPRESSO EM DECORRENCIA
DE PROBLEMAS TECNICOS

CNPJ: 14.698.429/0001-09 PR 090 PIRAI LTDA
RODOVIA PR0O90 KM147, S/N, SAIDA P/ VENTANIA, PIRAI DO
SUL, PR, IE:9057970267
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Zonsumidor Eletrdnica

# COD DESCRICAO QTD UN VL.UN. VL. TOTAL
001 399 SALGADO DE ESTUFA 1 UN x 5,00 5,00
002 078 SUCO DE MILHO 250ML 1 UN x 5,00 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 2
Valor Produtos 10,00
Descontos 0,00
Acréscimos 0,00
VALOR A PAGAR ‘ 10,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 10,00

Consulte pela chave de acesso en:
http //www fazenda pr.gov.br/
4118 0614 6984 2900 0109 6500 1000 0542 3013 5206 2875

CONSUMIDOR NAQ IDENTIFICADO
E] NFC-e n*: 000.054 230 - Serie: 001
= Ernissdo: 12/06/2018 - Via do Consumidor

d
g; Protocolo de Autorizagdo:
':'i‘*%;, 141180707336274 12/06/2018 17:53:17

7 o

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 2,73
MEDIA:: 0,00 .




RESTAURANTE TOSCANA L TDA
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DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Nao permite aproveitamento de cred]to de ICMS VENDR A DEBITG

Cod. Descricac. . VALOR: 6,00
Qtde Un x Virtnit VirTot
00000000000210 JANTAR
UN x 45,46 45,46
QTD. TOTAL DE ITENS 001 B
VALOR TOTAL RS 45.46
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago RS
Dinheiro 45,46

Informacdo dos Tr1butos Totals Incidentes
(Lei Federal 12.741/20
Tributo aprox R$ 6.11 Federa] (13.45%)
Nime ro: 000002746 Série:2 Emissdo: 1,1/06,"”]“ 23:00:16
Via Consumidor . -
Consulte peia Chave de-Acesso em?
http://www. fazenda.pr qov. b /

cielo
DEBITO A VISTA

K*i)lt*ﬁhﬂ#3<l= < POS="‘S448G
VIR CLIFNTE - CHP. 8??;53/0031—??

RESTHURﬂHTE CONSELHEIR

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL DE N° IN

ALLE 0R% ) 0144 500 2000 0007 4612 8171 6340 gggngzgsgganam/%/ 8 1455 O
"""""""""" coNSmMIDOR 7 o VALOR: 13,60
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO =

getnet

Yol ul 9

Protocolo de Autor1za ao 141180704097044

11/06/2018 22:00:16 CVAD: 01599
_ DEBLIU & VISTA
------------------------------------------ VALOR. 79,33
RESUMO DE PAGAMENTO/RECEBIMENTOS

VALOR TOTAL PRODUTOS % 45.46

VALOR TOTAL SERVICOS 4,55

VALOR TOTAL RECEBIDO R$ 50,01

[ :1/06/2018

Car tag no. 00000060 .
Cod (1i 999999 Nome Consumidor
CPF/CNP)

PROCON - Av Pres Faria 431 - PR - 0800 411512
Obrigado pela Preferencia, Volte Sempre!




